
UCHWAŁA NR XXVI/280/12
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich  pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
z póżn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009, Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala , co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/300/04 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich  
pobierania  § 5 ust. 3 i ust. 4, otrzymują brzmienie : “ 3. Odpłatność za usługi, ustala się decyzją przyznającą 
świadczenie w zależności od posiadanego dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu osoby w rodzinie, 
na zasadach przedstawionych poniżej: 

1) w przypadku osiągnięcia dochodu do 542 zł  00 gr - osoba nie ponosi opłat, 

2) w przypadku osiągnięcia dochodu  powyżej 542 zł 00 gr do 813 zł 00 gr 

a) osoba samotna ponosi opłatę 5% ceny usługi tj. 0 zł 70 gr 

b) osoba w rodzinie ponosi opłaty 15% ceny usługi tj. 2 zł 10 gr 

3) w przypadku osiągnięcia dochodu  powyżej 813 zł 00 gr do  1.084 zł 00 gr 

a) osoba samotna ponosi opłatę 10% ceny usługi tj.1 zł 40 gr 

b) osoba w rodzinie ponosi opłaty 30% ceny usługi tj. 4 zł 20 gr 

4) w przypadku osiągnięcia dochodu  powyżej 1.084 zł 00 gr do  1.626 zł 00 gr 

a) osoba samotna ponosi opłatę 20% ceny usługi tj.2 zł 80 gr 

b) osoba w rodzinie ponosi opłaty 60% ceny usługi tj. 8 zł 40 gr 

5) w przypadku osiągnięcia dochodu  powyżej 1.626 zł 00 gr do  2.168 zł 00 gr 

a) osoba samotna ponosi opłatę 40% ceny usługi tj.5 zł 60 gr 

b) osoba w rodzinie ponosi opłaty 100% ceny usługi tj. 14 zł 00 gr 

6) w przypadku osiągnięcia dochodu  powyżej 2.168 zł 00 gr do  2.710 zł 00 gr 

a) osoba samotna ponosi opłatę 65% ceny usługi tj. 9 zł 10 gr 

b) osoba w rodzinie ponosi opłaty 100% ceny usługi tj. 14 zł 00 gr 

7) w przypadku osiągnięcia dochodu  powyżej 2.710 zł 00 gr 

a) osoba samotna ponosi opłatę 100% ceny usługi tj. 14 zł 

b) osoba w rodzinie ponosi opłaty 100% ceny usługi tj. 14 zł 00 gr. 

4. Określa się godzinową stawkę za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w wysokości 14 zł.” 

Id: 8F4B9692-A37B-4BE5-BD48-52622AE2ADD7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczbork 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia

Id: 8F4B9692-A37B-4BE5-BD48-52622AE2ADD7. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




